ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          июня 2025 г.                                                                                                     № __
      д. Михалёво

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года № 316-ФЗ                              «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах-гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 2293193 кв.м., с кадастровым номером 57:13:0000000:131, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Новосильский, СПК «Победа», разрешенное использование – сельскохозяйственное производство, в следующем порядке:
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Прасолову Сергею Михайловичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/2293193;
- земельной доле, площадью 72,9 га, принадлежащей Тимонину Александру Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 729000/2293193;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Антипову Александру Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/2293193;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Прилепскому Ивану Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/2293193;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Петелину Геннадию Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/2293193.
2. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах-гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 3934000 кв.м., с кадастровым номером 57:13:0000000:140, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Новосильский, с/п Петушенское, вблизи н.п. Михалево, Хутор, Петушки, разрешенное использование – сельскохозяйственное производство, в следующем порядке:
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Саксоновой Татьяне Анатольевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Акционерному обществу "Орел Нобель-Агро", ИНН: 5754001870, ОГРН: 1025700845939, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Логиновой Елене Рафаиловне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Старцевой Галине Павловне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Шелудяковой Валентине Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 16,2 га,  принадлежащей Акционерному обществу "Орел Нобель-Агро", ИНН: 5754001870, ОГРН: 1025700845939, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Тулину Михаилу Емельяновичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Васильчиковой Нине Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Матвееву Николаю Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Саксонову Валерию Викторовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Султановой Наталье Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Кравченко Нине Александровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Салькову Николаю Васильевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Глуховой Ольге Витальевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Салькову Александру Юрьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 2,7 га, принадлежащей Хвостову Сергею Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 27000/3934000;
- земельной доле, площадью 5,4 га, принадлежащей Хвостову Виктору Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 54000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Саксонову Валерию Викторовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Саксонову Валерию Викторовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Сыромятниковой Татьяне Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Новиковой Нине Егоровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Одинцовой Валентине Алексеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Одинцовой Валентине Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Свешниковой Наталье Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3934000;
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Свешниковой Юлии Валерьевне, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Рязанцевой Надежде Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Хвостовой Валентине Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Рязанцеву Сергею Федоровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Рязанцеву Сергею Федоровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Козловой Александре Петровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Салькову Николаю Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 16,2 га, принадлежащей Одинцовой Нине Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3934000;
- земельной доле, площадью 2,025 га, принадлежащей Федорчук Елене Владимировне, будет соответствовать простая правильная дробь 20250/3934000;
- земельной доле, площадью 2,025 га, принадлежащей Федорчук Андрею Викторовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 20250/3934000;
- земельной доле, площадью 2,025 га, принадлежащей Федорчук Татьяне Викторовне, будет соответствовать простая правильная дробь 20250/3934000;
- земельной доле, площадью 2,025 га, принадлежащей Федорчук Василине Викторовне, будет соответствовать простая правильная дробь 20250/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Сигаревой Александре Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000;
- земельной доле, площадью 16,2 га, принадлежащей Ченской Надежде Михайловне, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3934000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Кутикову Геннадию Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3934000.
3. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах-гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 3920000 кв.м., с кадастровым номером 57:13:0000000:141, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, р-н Новосильский, с/п Петушенское, вблизи н.п. Голянка и Шейно,  разрешенное использование – сельскохозяйственное производство, в следующем порядке:
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Локтюшкиной Татьяне Сергеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Локтюшкиной Татьяне Сергеевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Федорищеву Александру Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 24,3 га, принадлежащей Акционерному обществу "Орел Нобель-Агро", ИНН: 5754001870, ОГРН: 1025700845939, будет соответствовать простая правильная дробь 243000/3920000;
- земельной доле, площадью 40,5 га, принадлежащей Акционерному обществу "Орел Нобель-Агро", ИНН: 5754001870, ОГРН: 1025700845939, будет соответствовать простая правильная дробь 405000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Вепренцевой Ольге Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 16,2 га, принадлежащей Акционерному обществу "Орел Нобель-Агро", ИНН: 5754001870, ОГРН: 1025700845939, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3920000;
- земельной доле, площадью 16,2 га, принадлежащей Акционерному обществу "Орел Нобель-Агро", ИНН: 5754001870, ОГРН: 1025700845939, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3920000;
- земельной доле, площадью 16,2 га, принадлежащей Быковскому Александру Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Деменину Павлу Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Филипенко Татьяне Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Деменину Ивану Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Деменину Ивану Ивановичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Прилепскому Александру Анатольевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Михайловой Пелагее Егоровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Клишиной Прасковье Ефимовне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Клишину Ивану Максимовичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 16,2 га, принадлежащей Ларину Андрею Геннадьевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 162000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Гладких Ивану Дмитриевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Быковскому Виктору Николаевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3920000;
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Харыбиной Татьяне Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Быковской Александре Захаровне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Хохловой Анне Дмитриевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Гладких Марии Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Панюшкиной Валентине Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Семёновой Татьяне Николаевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Фатюхиной Марии Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Карпушиной Валентине Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Вепренцевой Анне Владимировне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Валуевой Валентине Васильевне, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3920000;
- земельной доле, площадью 8,1 га, принадлежащей Поляковой Светлане Анатольевне, будет соответствовать простая правильная дробь 81000/3920000;
- земельной доле, площадью 4,05 га, принадлежащей Панюшкиной Валентине Ивановне, будет соответствовать простая правильная дробь 40500/3920000.
4. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в газете «Вестник Новосильского района» и на официальном сайте администрации Новосильского района (www.novosilr.ru) в разделе – Петушенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.

Глава Петушенского сельского поселения                                              Е.И. Мурлыкина